
  
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 115, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

PARA ATUAREM EM LICITAÇÕES NA 

MODALIDADE PREGÃO NO ÂMBITO DA 

PREFEITURA DE CAETITÉ  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais e constitucionais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear pregoeiro e equipe de apoio, na forma abaixo discriminada, para 

atuarem em licitações na modalidade pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de 

Caetité/BA.  

 

Pregoeiro: ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS – CPF: 055.880.215-09 

Pregoeira Substituta: IZABEL CRISTINA FERNANDES DE MATOS – CPF: 034.240.325-73  

Apoio: CATARINA SOUZA DA CUNHA – CPF: 055.985.475-70 

Apoio: CARLOS CHARLES SOUZA GOMES DE CARVALHO – CPF: 064.282.675-78 

Apoio: DANIEL NETO REBOUÇAS BOMFIM – CPF: 058.502.065-58 

Apoio: GUSTAVO HENRIQUE SILVA FROTA – CPF: 088.921.065-97 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 12 de fevereiro de 2021. 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 


